[bookmark: _GoBack]

（様式第１号）
平成　　年　　月　　日

公益財団法人ひろしま産業振興機構
[bookmark: OLE_LINK40]代表理事副理事長　光本　和臣　　様

所 在 地
名    称　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者名
電話番号

平成２７年度　地域産業活性化基金事業助成金交付等申請書

この助成金の交付を地域産業活性化基金事業助成金交付要鋼第７条の規定により，次のとおり申請します。

１　助成事業の名称

２　助成事業の開始及び完了年月日

　　助成金交付を受けた日　～　平成　　　年　　月　　日

３　助成事業に要する総事業費

[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK45]　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　助成事業の内容

　　別紙１のとおり
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]
別紙１
事業計画説明書

Ⅰ　助成事業の内容

１　事業の名称

２　事業実施期間

交付決定日　～　平成　　　年　　月　　　日（　　）

３　事業内容要約

４　事業目的・目標

５　事業概要（実施方法・体制）

６　実施体制
	事業参画者
	所在地
	担当者役職氏名
	役　　　　　　割

Ⅱ　事業のスケジュール
	項目名
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	摘要

Ⅲ　助成事業の収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	予算科目
	予算額
	備　　　　考

	産振構助成金

	負担金

	その他

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26]経費
区分
	内訳（名称）
	単 価
	数量
（単位）
	総事業費
	申請金額
	備考

	旅費

	[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36]小　　　　　計

	上限額750,000

	事　　務
経　　費

	　　　　　小　　　　　計

	上限額600,000

	小　　　　　計

	上限額500,000

	計

Ⅳ　その他特記事項

（添付書類）

	- 1 -